平 成 27 年
１月16日（金）
第2647号

平成27年１月16日　金曜日 （13）

告 示
栃木県告示第４号
　次の森林を保安林予定森林にする旨の通知を受けたので、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定に
より告示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保安林予定森林の所在場所
　　さくら市箱森新田字東中峯524-20
２　指定の目的
　　土砂の流出の防備
３　指定施業要件
⑴  立木の伐採の方法
ア　主伐は、択伐による。
イ　主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で
定める標準伐期齢以上のものとする。
ウ　間伐に係る森林は、次のとおりとする。
⑵　立木の伐採の限度
　　次のとおりとする。
（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を栃木県庁及びさくら市役所に備え置いて縦覧に供する。）

（森林整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第５号

目　　　　　　 次

告　　　　示
○予定保安林…………………………………………………………………………………………………………… 13
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 13
○介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定……………………………………………………………… 15
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 15
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 17
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 17

公 告
○特定非営利活動法人の定款変更の認証の申請…………………………………………………………………… 18
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 18
○県営土地改良事業の工事完了……………………………………………………………………………………… 19
○公共測量の終了……………………………………………………………………………………………………… 20

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 20
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 22

（14） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指 定 居 宅 サ ー ビ ス 事 業 所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970501235 株式会社ポラリス
代表取締役
齋藤　隆幸

ケアステーションぽ
らりす

鹿沼市上野町13番地
８ガーディニアウワ
ノ５号室

平成27年
１月１日

訪問介護

0970802138 株式会社花ぞの
代表取締役
松本　ミサ

訪問介護愛花 小山市東城南二丁目
17番２号パークハイ
ツいいづか101

平成27年
１月１日

訪問介護

0971001094 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

虹の里訪問介護セン
ター

大田原市川田570番
地１

平成27年
１月１日

訪問介護

0971301114 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

協和苑訪問介護セン
ター

那須塩原市埼玉201
番地２グレートシ
ティ那須

平成27年
１月１日

訪問介護

0970202800 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
ス北の郷

足利市月谷町458番
３

平成27年
１月１日

通所介護

0970202818 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
スあゆの郷

足利市利保町二丁目
15番１号

平成27年
１月１日

通所介護

0970202826 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
スしょうようの郷

足利市葉鹿町540番 平成27年
１月１日

通所介護

0971001102 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

虹の里デイサービス
センター

大田原市川田570番
地１

平成27年
１月１日

通所介護

0971100516 合同会社ハレルヤ
代表社員
前田　栄治

デイサービス晴れる
家

矢板市東町3007番地
１

平成27年
１月１日

通所介護

0971301106 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

デイサービス協和苑 那須塩原市埼玉201
番地２グレートシ
ティ那須

平成27年
１月１日

通所介護

0971400270 株式会社塚本ウェルフェ
ア
代表取締役
塚本　正道

憩の森はる さくら市フィオーレ
喜連川五丁目８番２
号

平成27年
１月１日

通所介護

（15）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

0971600556 社会福祉法人あんず
理事長
海老原　聡

老人デイサービスセ
ンターつくし

下野市仁良川1651番
地１

平成27年
１月１日

通所介護

0971600564 三海子株式会社
代表取締役
工藤　海査生

デイサービスサンク
ス石橋

下野市石橋27番地 平成27年
１月１日

通所介護

0970202859 有限会社コアライフ
代表取締役
柏倉　守順

ケアサポートセン
ターすまいる

足利市山下町1205番
地12

平成27年
１月１日

福祉用具
貸与

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第６号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援事業者を指定したので、同
法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指 定 居 宅 介 護 支 援 事 業 所 指 定 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970202834 アイ･エイジェンシー株
式会社
代表取締役
瀧澤　恵美子

居宅介護支援事業所
「あいあずさ」

足利市緑町二丁目16
番２号シングルハウ
スノア106号

平成27年
１月１日

居宅介護
支援

0970202842 医療法人社団葵会
理事長
新谷　幸義

足利･あおいホーム
ケアサービス

足利市常見町二丁目
10番１号

平成27年
１月１日

居宅介護
支援

0970501227 株式会社テイクユー
代表取締役
大森　郁子

介護プランテイク
ユー

鹿沼市坂田山一丁目
147番地

平成27年
１月１日

居宅介護
支援

0971301098 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

協和苑居宅支援セン
ター

那須塩原市埼玉201
番地２グレートシ
ティ那須109号

平成27年
１月１日

居宅介護
支援

0971400262 株式会社塚本ウェルフェ
ア
代表取締役
塚本　正道

ケアプランはる さくら市フィオーレ
喜連川五丁目８番２
号

平成27年
１月１日

居宅介護
支援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第７号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

（16） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

0970501235 株式会社ポラリス
代表取締役
齋藤　隆幸

ケアステーションぽ
らりす

鹿沼市上野町13番地
８ガーディニアウワ
ノ５号室

平成27年
１月１日

介護予防
訪問介護

0970802138 株式会社花ぞの
代表取締役
松本　ミサ

訪問介護愛花 小山市東城南二丁目
17番２号パークハイ
ツいいづか101

平成27年
１月１日

介護予防
訪問介護

0971001094 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

虹の里訪問介護セン
ター

大田原市川田570番
地１

平成27年
１月１日

介護予防
訪問介護

0971301114 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

協和苑訪問介護セン
ター

那須塩原市埼玉201
番地２グレートシ
ティ那須

平成27年
１月１日

介護予防
訪問介護

0970202800 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
ス北の郷

足利市月谷町458番
３

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0970202818 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
スあゆの郷

足利市利保町二丁目
15番１号

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0970202826 株式会社めいび
代表取締役
小林　知史

らくらくデイサービ
スしょうようの郷

足利市葉鹿町540番 平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971001102 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

虹の里デイサービス
センター

大田原市川田570番
地１

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971100516 合同会社ハレルヤ
代表社員
前田　栄治

デイサービス晴れる
家

矢板市東町3007番地
１

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971301106 株式会社グリーン・ケ
ア・サービス
代表取締役
小谷　勇生

デイサービス協和苑 那須塩原市埼玉201
番地２グレートシ
ティ那須

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971400270 株式会社塚本ウェルフェ
ア
代表取締役
塚本　正道

憩の森はる さくら市フィオーレ
喜連川五丁目８番２
号

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971600556 社会福祉法人あんず
理事長
海老原　聡

老人デイサービスセ
ンターつくし

下野市仁良川1651番
地１

平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0971600564 三海子株式会社
代表取締役
工藤　海査生

デイサービスサンク
ス石橋

下野市石橋27番地 平成27年
１月１日

介護予防
通所介護

0970202859 有限会社コアライフ
代表取締役
柏倉　守順

ケアサポートセン
ターすまいる

足利市山下町1205番
地12

平成27年
１月１日

介護予防
福祉用具
貸与

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────

（17）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

栃木県告示第８号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

さくら新上三川病
院前薬局

上三川町上三川2360-
１

株式会社トータル・メディカル
サービス
代表取締役　錦戸　裕幸

平成27年
１月１日

精神通院医療

スマイル薬局 下野市下古山字北原
3378-１

株式会社KIZNA
代表取締役　鈴木　崇司

平成27年
１月１日

精神通院医療

なでしこ薬局大田
原中央店

大田原市中央１-10-
18

株式会社エフアンドエフ
代表取締役　藤川　欣洋

平成27年
１月１日

精神通院医療

フォーチュン・
サークル訪問看護
リハビリステー
ション栃木

栃木市境町30-33 株式会社フォーチュン・サークル
代表取締役　鈴木　利和

平成27年
１月１日

精神通院医療

フレアス訪問看護
ステーション小山

小山市神鳥谷707-３ 株式会社フレアス
代表取締役　澤登　拓

平成27年
１月１日

精神通院医療

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第９号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自立支援医療
の 種 類

さくら新上三川病
院前薬局

上三川町上三川2360-
１

株式会社トータル・メディカル
サービス

平成27年
１月１日

育成医療及び
更生医療

ウエルシア薬局小
山天神店

小山市天神町２-８-52 ウエルシア薬局株式会社 平成27年
１月１日

育成医療及び
更生医療

なでしこ薬局大田
原中央店

大田原市中央１丁目10
番18号

株式会社エフアンドエフ 平成27年
１月１日

育成医療及び
更生医療

２　指定訪問看護事業者等

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自立支援医療
の 種 類

どこでも訪問看護
ステーション田野

益子町上山 37-１ボ
ニートＡ202号

株式会社どこでも 平成27年
１月１日

育成医療及び
更生医療

フォーチュン・
サークル訪問介護
リハビリステー
ション栃木

栃木市境町30-33 株式会社フォーチュン・サークル 平成27年
１月１日

育成医療及び
更生医療

（18） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○特定非営利活動法人の定款変更の認証の申請
　特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定により次のとおり特定非営利活動法人の
定款の変更の認証の申請があったので、同条第５項において準用する同法第10条第２項の規定により公告す
る。
　なお、当該申請に係る同項に規定する書類は、栃木県県民生活部県民文化課において縦覧に供する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

申請のあっ
た 年 月 日

特定非営利活
動法人の名称

代 表 者 の
氏 名 主たる事務所の所在地 定款に記載された目的 縦覧期限

平成27年
１月５日

特定非営利活
動法人全国薬
物依存症者家
族連合会

林　隆雄 下野市上古山字大台1890
番地２

この法人は、全国の薬物
依存症者とその家族に対
して、地域に根ざした社
会復帰および社会参加の
ための回復支援事業を行
うと共に、各地域の人々
に対し、薬物依存症に関
する精神保健の普及啓発
事業を行い、全国のすべ
ての人々が健やかに暮ら
せる社会づくりに寄与す
ることを目的とする。

平成27年
３月４日

（県民文化課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

真 岡
土地改良区

理　事 渡邊　昭一 真岡市東沼1191 26.12.20

〃 片桐　　昇 　〃　東大島1234 〃

〃 小堀　　守 小堀　　守 　〃　東沼1566 〃 26.12.21

〃 櫛毛　政好 櫛毛　政好 　〃　西沼504-２ 〃 〃

〃 飯塚　啓作 飯塚　啓作 　〃　小林561 〃 〃

〃 池田　正夫 池田　正夫 　〃　〃　57 〃 〃

〃 渡邊　　直 渡邊　　直 　〃　〃　145 〃 〃

〃 白瀧　淳一 白瀧　淳一 　〃　田町1800 〃 〃

〃 宮内　俊幸 宮内　俊幸 　〃　東大島1602 〃 〃

（19）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

理　事 大貫　勝夫 大貫　勝夫 真岡市島809 26.12.20 26.12.21

〃 石田　敏雄 石田　敏雄 　〃　〃19-１ 〃 〃

〃 小菅　眞一 　〃　東沼258 〃

〃 渡邉　　渡 　〃　〃　1185 〃

〃 細島　鉄夫 　〃　東大島1221-１ 〃

監　事 日下田圭治 　〃　小林1012-88 26.12.20

〃 高木　　武 　〃　東沼278 〃

〃 宮田　勝利 宮田　勝利 　〃　島28 〃 26.12.21

〃 渡邉　正宏 　〃　小林177 〃

〃 𣘺本　一俊 　〃　東沼990-１ 〃

塩谷町大宮
土地改良区

理　事 吉田　義廣 塩谷郡塩谷町大字大宮2011-１ 26.７.22

〃 赤羽　和雄 　〃　　〃　　〃　　2510 〃

〃 齋藤　　力 　〃　　〃　大字風見山田425 〃

〃 若井田敏夫 　〃　　〃　大字大宮1404 〃

〃 手塚　真一 　〃　　〃　　〃　　1131 〃

〃 塚原　荘次 　〃　　〃　大字風見334 〃

〃 武田　安明 　〃　　〃　大字泉119 〃

〃 小林　孝男 小林　孝男 　〃　　〃　大字大宮1038-２ 〃 26.11.28

〃 村上　　充 村上　　充 　〃　　〃　　〃　　1449 〃 〃

〃 吉田　宏明 吉田　宏明 　〃　　〃　大字風見1154 〃 〃

〃 石岡　嗣規 　〃　　〃　大字風見山田437 〃

〃 斎藤　一男 　〃　　〃　大字大宮2228 〃

〃 福田　吉男 　〃　　〃　大字泉159 〃

〃 若井田　章 　〃　　〃　大字大宮2018 〃

〃 斎藤　吉美 　〃　　〃　　〃　　1412 〃

〃 軽部　　豊 　〃　　〃　大字風見山田310-１ 〃

監　事 吉成　壽家 　〃　　〃　大字大宮432 26.７.22

〃 渡邊　能秀 　〃　　〃　大字風見1115 〃

〃 村上　榮一 村上　榮一 　〃　　〃　大字大宮2003 〃 26.11.28

〃 吉成　吉史 　〃　　〃　　〃　　424 〃

〃 吉田　茂実 　〃　　〃　大字風見1181 〃

　───────────────────────────────────────────────
　　　○県営土地改良事業の工事完了
　県営土地改良事業について次のとおり工事が完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の
２第３項の規定により公告する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（20） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

事 業 名 完 了 年 月 日

県営武名瀬川地区土地改良（区画整理）事業 平成26年12月１日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　平成25年12月17日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法律第188
号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、国土交通省関東地方整備局下館河川事務所長か
ら、その公共測量が終わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定によ
り次のとおり公示する。
　　平成27年１月16日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（基準点測量）
２　作業地域
　　宇都宮市
３　作業期間
　　平成25年11月11日から平成26年２月28日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成27年１月16日

栃木県水産試験場長　　加　　賀　　豊　　仁
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　 栃木県水産試験場・なかがわ水遊園及び栃木県水産試験場片府田試験池で使用す

る電力
　　　　　　　　　　　　予定使用電力量
　　　　　　　　　　　　栃木県水産試験場・なかがわ水遊園　2,902,000kWh
　　　　　　　　　　　　栃木県水産試験場片府田試験池　　　　468,000kWh
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期間　平成27年４月１日から平成28年３月31日まで
⑷　納入場所　栃木県水産試験場・なかがわ水遊園及び栃木県水産試験場片府田試験池（詳細は、入札説明
書による。）

２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類「Ｐその他のサービス」、小分
類「６その他」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成27年３月３日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付け会
計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　電気事業法（昭和39年法律第170号）第３条第１項の規定に基づき一般電気事業者として許可を得てい
る者又は同法第16条の２第１項の規定に基づき特定規模電気事業を営むことについて届出をした者である
こと。
⑸　特定規模電気事業者においては、１の⑴の入札において落札決定後、供給期間の始期までに関東管内の
一般電気事業者が定める接続供給約款に基づき、接続供給契約を締結する者であること。

（21）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒324-0404　栃木県大田原市佐良土2599　栃木県水産試験場総務課
　　電話0287-98-2888
⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所　平成27年１月19日から同年２月27日までの日（土曜日、日曜日及
び祝日を除く。）の午前８時30分から午後５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成27年３月３日（火）午後２時　栃木県水産試験場会議室
　　ただし、郵送による入札書の受領期限及び提出場所は、同月２日（月）午後５時とし、書留郵便で⑴
の場所へ郵送すること。
イ　開札の日時及び場所　平成27年３月３日（火）午後２時　栃木県水産試験場会議室
⑷　入札方法　１の⑴の件名で、総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
⑹　その他
　　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。
ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法　平成27年１月19日から同年２月27日までの日
（土曜日、日曜日及び祝日を除く。）の午前８時30分から午後５時までに⑴の場所に持参又は郵送する
こと。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　平成27年３月２日までに通知する。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑷　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で、
最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑸　契約書の作成の要否　要
⑹　その他
ア　平成27年度栃木県一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、この入札の変更等を行うこと
がある。
イ　詳細は、入札説明書による。

５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
　　Electric power for the Tochigi Fisheries Experimental Station ＆ Nakagawa Aquatic Park
　　Estimated amount of electric power to be used  2,902,000kWh
　　Electric power for the Experimental pond in Katafuta, Ohtawara, Tochigi
　　Estimated amount of electric power to be used  468,000kWh
⑵　Time and Date of Bidding:
　　2:00p.m.，March 3, 2015
⑶　Information is available at:
　　General Affairs Division
　　Tochigi Fisheries Experimental Station
　　2599 Sarado, Ohtawara City, Tochigi Prefecture

（22） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

　　324-0404
　　TEL 0287-98-2888

（生産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成27年１月16日

栃木県下水道管理事務所長　　毛 部 川　　直　　文
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量
　　栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）
　　第１回目：155㎘（購入見込数量）
　　第２回目：156㎘（購入見込数量）
　　第３回目：166㎘（購入見込数量）
　　第４回目：157㎘（購入見込数量）
　　第５回目：156㎘（購入見込数量）
　　第６回目：155㎘（購入見込数量）
　　第７回目：158㎘（購入見込数量）
　　第８回目：174㎘（購入見込数量）
　　第９回目：180㎘（購入見込数量）
　　第10回目：123㎘（購入見込数量）
　　第11回目：108㎘（購入見込数量）
　　第12回目：150㎘（購入見込数量）
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期間
第１回目：自　平成27年４月１日
　　　　　至　平成27年４月30日
第２回目：自　平成27年５月１日
　　　　　至　平成27年５月31日
第３回目：自　平成27年６月１日
　　　　　至　平成27年６月30日
第４回目：自　平成27年７月１日
　　　　　至　平成27年７月31日
第５回目：自　平成27年８月１日
　　　　　至　平成27年８月31日
第６回目：自　平成27年９月１日
　　　　　至　平成27年９月30日
第７回目：自　平成27年10月１日
　　　　　至　平成27年10月31日
第８回目：自　平成27年11月１日
　　　　　至　平成27年11月30日
第９回目：自　平成27年12月１日
　　　　　至　平成27年12月31日
第10回目：自　平成28年１月１日
　　　　　至　平成28年１月31日
第11回目：自　平成28年２月１日
　　　　　至　平成28年２月28日

（23）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

第12回目：自　平成28年３月１日
　　　　　至　平成28年３月31日

⑷　納入場所　栃木県下水道資源化工場
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、石油製品の入札参加資格を有すると
決定された者であること。
⑶　３の⑶に示す各入札日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付
け会計第129号）に基づく指名停止期間中の者でないこと。
⑷　石油の備蓄の確保等に関する法律（昭和50年法律第96号）第27条第１項に基づいて石油製品の販売業の
届出をしていることを証明した者であること。
⑸　購入する重油を栃木県下水道管理事務所長が指定する日時及び場所に納入することができることを証明
した者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
　　〒329-0524　栃木県河内郡上三川町大字多功1159
　　栃木県下水道管理事務所総務課　電話0285-53-5694
⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　　①平成27年１月16日～同年２月27日、②平成27年３月13日～同年４月10日、③平成27年４月24日～同年
５月８日、④平成27年５月22日～同年６月５日、⑤平成27年６月19日～同年７月10日、⑥平成27年７月24
日～同年８月７日、⑦平成27年８月21日～同年９月11日、⑧平成27年９月25日～同年10月９日、⑨平成27
年10月23日～同年11月６日、⑩平成27年11月20日～同年12月11日、⑪平成27年12月25日～平成28年１月８
日、⑫平成28年１月22日～同年２月５日（土曜日、日曜日、祝日及び平成27年12月29日から同月31日まで
の日を除く。）の午前９時30分から正午まで及び午後１時から午後４時30分まで⑴の場所において交付す
る。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
　　第１回目：平成27年３月12日午前10時
　　第２回目：平成27年４月23日午前10時
　　第３回目：平成27年５月21日午前10時
　　第４回目：平成27年６月18日午前10時
　　第５回目：平成27年７月23日午前10時
　　第６回目：平成27年８月20日午前10時
　　第７回目：平成27年９月18日午前10時
　　第８回目：平成27年10月22日午前10時
　　第９回目：平成27年11月19日午前10時
　　第10回目：平成27年12月22日午前10時
　　第11回目：平成28年１月21日午前10時
　　第12回目：平成28年２月18日午前10時
　　栃木県下水道管理事務所会議室に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、それぞれの開札日
の前日の午後３時までに、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
⑷　入札方法　１の⑴の件名で、単価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　入札金額については、１リットル当たりの単価を記入すること。なお、落札決定
に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する額を加算した金額をもって落
札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問
わず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
⑹　その他
　　入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。

（24） 栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

ア　入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法
　　①平成27年１月16日～同年２月27日、②平成27年３月13日～同年４月10日、③平成27年４月24日～同
年５月８日、④平成27年５月22日～同年６月５日、⑤平成27年６月19日～同年７月10日、⑥平成27年７
月24日～同年８月７日、⑦平成27年８月21日～同年９月11日、⑧平成27年９月25日～同年10月９日、⑨
平成27年10月23日～同年11月６日、⑩平成27年11月20日～同年12月11日、⑪平成27年12月25日～平成28
年１月８日、⑫平成28年１月22日～同年２月５日（土曜日、日曜日、祝日及び平成27年12月29日から同
月31日までの日を除く。）の午前９時30分から正午まで及び午後１時から午後４時30分までに⑴の場所
に持参又は郵送すること。（ただし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　確認結果の通知　それぞれの開札日の前日までに通知する。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑷　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑸　契約書の作成の要否　要
⑹　その他
ア　入札の変更等　平成27年度栃木県流域下水道事業特別会計予算が原案どおり成立しなかった場合に
は、この入札の変更等を行うことがある。
イ　詳細は、入札説明書による。

５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
　　Fuel oil (JIS K 2205 Class 1, No.1)
　　１s t contract：155㎘
　　２nd contract：156㎘
　　３rd contract：166㎘
　　４th contract：157㎘
　　５th contract：156㎘
　　６th contract：155㎘
　　７th contract：158㎘
　　８th contract：174㎘
　　９th contract：180㎘
　　10th contract：123㎘
　　11th contract：108㎘
　　12th contract：150㎘
⑵　Delivery period
　　１s t contract：From April 1, 2015 to April 30, 2015
　　２nd contract：From May 1, 2015 to May 31, 2015
　　３rd contract：From June 1, 2015 to June 30, 2015
　　４th contract：From July 1, 2015 to July 31, 2015
　　５th contract：From August 1, 2015 to August 31, 2015
　　６th contract：From September 1, 2015 to September 30, 2015
　　７th contract：From October 1, 2015 to October 31, 2015
　　８th contract：From November 1, 2015 to November 30, 2015
　　９th contract：From December 1, 2015 to December 31, 2015

（25）栃 木 県 公 報 第2647号平成27年１月16日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

　　10th contract：From January 1, 2016 to January 31, 2016
　　11th contract：From February 1, 2016 to February 28, 2016
　　12th contract：From March 1, 2016 to March 31, 2016
⑶　Delivery place
　　Tochigi Prefecture Waste Recycling Plant
⑷　Time and Date of Bidding:
　　１s t contract：10:00 a.m., March 12, 2015
　　２nd contract：10:00 a.m., April 23, 2015
　　３rd contract：10:00 a.m., May 21, 2015
　　４th contract：10:00 a.m., June 18, 2015
　　５th contract：10:00 a.m., July 23, 2015
　　６th contract：10:00 a.m., August 20, 2015
　　７th contract：10:00 a.m., September 18, 2015
　　８th contract：10:00 a.m., October 22, 2015
　　９th contract：10:00 a.m., November 19, 2015
　　10th contract：10:00 a.m., December 22, 2015
　　11th contract：10:00 a.m., January 21, 2016
　　12th contract：10:00 a.m., February 18, 2016
⑸　Information is available at:
　　General Affairs Division,
　　Tochigi Prefectural Sewage and Drainage Management Office
　　1159 Tako, Kaminokawa, Kawachi, Tochigi 329-0524
　　TEL 0285-53-5694

（都市整備課）
　───────────────────────────────────────────────